
TOPICS：シオエ製薬 NEWS 2025 
 

 
 
 

弊社 年末・年始休業日のご案内 
 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の年末・年始休業日を下記のとおりご案内します。 

お問い合わせフォームでのお問い合わせにつきましては、回答は年始営業開始日以降と

なりますので、ご了承願います。 

なお、弊社製品に関する情報は、当サイト内 『製品情報』にて紹介しておりますので

ご利用ください。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

休業期間：2025 年 12 月 27 日（土）～ 2026 年 1 月 4 日（日） 


	弊社 年末・年始休業日のご案内

